ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEXTA-FEIRA, 30 DE DEZEMBRO DE 2022

www.portalregional.net.br

20

Classificados

Vende-se Casa

Vendo casa no Jardim Nova Dracena
contendo dois quartos, sala, cozinha, banheiro,
área com lavanderia, churrasqueira, pia, balcão,
quartinho, e banheiro, garagem para dois carros.

interessados entrar em
Contato: (18) 99765-2007

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “ Olívio Rigotto”

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68    -     INSC. ESTADUAL  641.053.034.111
Av. Evaristo Cavalheri,281–CEP 17970-000–Fone (18) 3857-1210– FAX 3857-1164 – São João do Pau D´Alho-

SP
E-mail: pessoal@paudalho.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 039/2023

O Prefeito do Município de São João do Pau D’Alho, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA o(s) candidato(s) aprovado(s) no Concurso Público nº 001/2020, abaixo
relacionado(s), para tomar(em) posse no respectivo emprego público municipal:

      Emprego: ENFERMEIRO

Posição Nome Nº do R.G.
    2º

ANANDA DE LIMA VIUDES

49.619.817-8

Emprego: MOTORISTA I

Posição Nome Nº do R.G.
4º MARCELO GONÇALVES DE VASCONCELOS 43.815.611-0

I - O(s) convocado(s) deverá(ão) comparecer no Departamento de Recursos Humanos, na

Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho, localizada na Avenida Evaristo Cavalheri, nº 281,
até o dia 13 de Janeiro de 2023, no horário das 08h00 até às 17h00, para apresentar os seguintes
documentos: Carteira de Trabalho, Cédula de Identidade, CPF, Certidão de Nascimento ou
Casamento, Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 (quatorze) anos e sua(s) respectiva(s)
Carteira(s) de Vacinação, Título de Eleitor, comprovantes de votação, comprovante de residência,
Carteira de Reservista (se for o caso), prova de escolaridade, (01) foto 3x4, declarar que não ocupa
cargo público remunerado, exceto os acúmulos permitidos por lei, Atestado de Antecedentes
Criminais, comprovante da Habilitação legal para o exercício do cargo, submeter-se à avaliação
médica admissional na Unidade de Saúde Municipal e demais documentos necessários que lhe
forem solicitados.

II - O não comparecimento do(s) convocado(s) até a data supra estabelecida, implicará na
perda dos direitos decorrentes de sua habilitação no Concurso correlato.

III - O(s) convocado(s) que cumprir(em) os requisitos de investidura tomará(ão) posse no
respectivo emprego público até o dia 16 de Janeiro de 2023 para exercício imediato de suas
atribuições.

  São João do Pau D’Alho, 29 de Dezembro de 2022.

  Fernando Barberino
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP: Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 089/2022 - Objeto: A
Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que
realizará Pregão Presencial no dia 16 de janeiro de 2023, às 13h30, na sala de Licitações, situada à Avenida
Junqueira, n° 1396, Centro, visando a aquisição de cestas básicas, para serem utilizadas pelo Setor de Assistência e
Desenvolvimento Social e pelo Setor da Saúde para atender pacientes carentes do município cadastrados no
Projeto Viva Vida, durante o exercício de 2023. O Edital em sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura
ou no site www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos serão prestados pelo Setor de Licitações, nos
dias de expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, através do telefone (18) 3841-9090.
Junqueirópolis/SP, 30 de dezembro de 2022. Elâyne Aparecida Moreira Val, Diretora de Assistência e
Desenvolvimento Social

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, Estado de São Paulo
Tomada de Preços nº 024/2022 – Processo nº 148/2022

A Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento a Lei Federal n° 8.666/93, torna público, que realizará Tomada de
Preços, no dia 19 de janeiro de 2023, às 08h30, na Sala de Licitações, situada à Avenida Junqueira, n° 1396, Centro,
Junqueirópolis/SP, visando a contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de
primeira linha e equipamentos necessários para remoção de luminárias vapor de sódio e instalação de luminárias LED
nos bairros Jardim Alvorada e Jardim dos Pássaros – Termo de Convênio nº 103018/2022 – Secretaria de
Desenvolvimento Regional. O Edital em sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura ou no site
www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos serão prestados pela Comissão de Licitação, nos dias de
expediente, no horário da 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Junqueira, n° 1396, ou através do telefone
(18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 30 de dezembro de 2022. Éder Junio de Souza - Diretor de Planejamento, Obras,
Serviços e Manutenção